

Dedeman SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464
Nr. O.R.C.: J04/2621/1992
Capital Social: 2 110 193 870 lei
Tel: 0234 525 525
Email: suportclienti@dedeman.ro

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8100683472
DATA: 29-08-2023



MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPARATOR

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE
S3 SRL
CALEA VITAN 154-158
BUCURESTI SECTOR 3, BUCURESTI
CIF RO37804020
Nr. ORC: J40/9896/2017
Cod client: 957860



000BU81006000816475



OPDCP 6623 / Legea 677/2001

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
1	7051826	CARBUNE PENTRU GRATAR 3KG BIOTEN	1,00	BUC	24,20	24,20	19	4,59
2	6003654	TIJA FILET 1M DIN975-4.8 M8 ZA 420N/MMP	2,00	BUC	6,63	13,26	19	2,52
3	1022895	DIBLU NYLON S16H100RE 59187 /1146	23,00	BUC	5,76	132,39	19	25,16
4	1064563	HF PROIECTOR LED SENZ 10W 1000LM CW DOB include taxa verde 0,8 lei/BUC	3,00	BUC	50,34	151,01	19	28,69
5	1054767	SISTEM DE ALARMA PNI SAFE HOUSE PG600 include taxa verde 0,18 lei/BUC	1,00	BUC	200,84	200,84	19	38,16
6	7005088	PERIE SARMA SEMILUNA PVC 225MM LT06965	1,00	BUC	5,76	5,76	19	1,09
7	1053045	SENZOR DE MISCARE PIR FARA FIR PNI-HS003 include taxa verde 0,05 lei/BUC	1,00	BUC	31,00	31,00	19	5,89
8	1038177	BURGHIU SDS PLUS-1 6X150X210 2608680264	1,00	BUC	6,27	6,27	19	1,19
9	1038164	BURGHIU SDS PLUS-1 14X150X210 2608680282	1,00	BUC	14,58	14,58	19	2,77
10	1038149	BURGHIU SDS PLUS-1 10X150X210 2608680274	1,00	BUC	8,22	8,22	19	1,56
11	1038176	BURGHIU SDS PLUS-1 8X150X210 2608680271	1,00	BUC	7,52	7,52	19	1,43
12	1038166	BURGHIU SDS PLUS-1 16X150X210 2608680285	1,00	BUC	17,96	17,96	19	3,41
13	1013476	CLEMA MASA HIPPO 200 W000010579	1,00	BUC	24,60	24,60	19	4,67
14	1003522	CUPLA CAUCIUC CP PROT. FLAMBAJ 40553L	3,00	BUC	13,80	41,39	19	7,87
15	6000484	CONEXPAND CU CAMASA O12MM M8X100	30,00	BUC	2,54	76,13	19	14,47
16	1003558	STECKER CAUCIUC CU CP 40548L	3,00	BUC	9,30	27,91	19	5,30
17	1038163	BURGHIU SDS PLUS-1 12X200X260 2608680279	1,00	BUC	11,52	11,52	19	2,19
18	1065551	MARKER PERMANENT 1445 NEGRU 8209022	2,00	BUC	4,29	8,57	19	1,63

Se achita cu: C/ 72;

Termen de plată:

Data: 2023

Factura ștan con	ă fără	Numele delegatului:	Nr.	Semnătura de primire	803,13	152,59
		il de transport:	29-08-2023 ora 11:33			
	por	Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data:			Total de plată:	955,72
		Semnătura de primire:				

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în cutie/atașate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații. Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8137

Pag. 1/1

Factura conține: 18 poziții.